

## **ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **USŁUGI W ZAKRESIE ADMINISTROWANIA I BIEŻĄCEGO UTRZYMANIA CMENTARZY KOMUNALNYCH NA TERENIE MIASTA DĘBICY**

**Gmina Miasta Dębica** działając w oparciu o art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuje, że od Wykonawcy wpłynęło zapytanie Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami poniżej.

### **Wykonawca**

#### **Pytanie 1**

**Do czego odnosi się zapis pkt 2.: „Pobieranie zgodnie z cennikiem ..... opłat za udostępnianie terenów pod groby...”, skoro na tym cmentarzu nie ma już wolnych miejsc pod groby?**

Odpowiedź:

Zagadnienie dot. terenów pod groby, będzie obowiązywać w przypadku pojawienia się możliwości wyznaczenia takich miejsc.

#### **Pytanie 2**

**Dotyczy pkt 3. - Ile drzew i krzewów należy przyjąć do wyceny ofertowej oraz czy do tej czynności (przycinanie gałęzi itp.) wymagane są szczególne uprawnienia w związku z ochroną konserwatorską cmentarza?**

Odpowiedź:

Dotyczy przycinki drzew i krzewów, przerastających z sąsiedniej działki na teren cmentarza np. przez ogrodzenie

#### **Pytanie 3**

**Dotyczy pkt 4. - Prosimy o wyszczególnienie urządzeń cmentarnych, instalacji i punktów poboru wody, które podlegać będą przeglądom i naprawom (brak w opisie przedmiotu zamówienia) oraz o informację czy urządzenia te/instalacje są objęte ochroną konserwatorską?**

Odpowiedź:

Na terenie cmentarza komunalnego, znajduje się jeden punkt poboru wody, który nie jest objęty ochroną konserwatorską.

#### **Pytanie 4**

**Dotyczy pkt. 5. – Ile grobowców NN do zabezpieczenia należy uwzględnić w wycenie ofertowej oraz na czym ma polegać to zabezpieczenie – oznaczenie strefy zagrożonej czy naprawa – jaki zakres?**

Odpowiedź:

Zabezpieczenie, będzie polegać na usunięciu usterki w sposób taki, aby nie zagrażała bezpieczeństwu osób przebywających na cmentarzu, w tym oznaczenie strefy zagrożenia.

#### **Pytanie 5**

**Dotyczy pkt 11. – ile pojemników TOI-TOI należy podstawić jednorazowo?**

Odpowiedź:

Należy umieścić 1 sztukę kabiny sanitarnej.

#### **Pytanie 6**

**Dotyczy pkt 12. – O jakie media chodzi i jakie było dotychczasowe roczne zużycie tych mediów niezbędnych do funkcjonowania cmentarza?**

Odpowiedź:

Dotyczy punktu poboru wody. Jesteśmy w posiadaniu 1 faktury za zużycie wody na cmentarzu w miesiącu październiku, w wysokości kwoty: 160 zł. Należy zaznaczyć, że jest to okres zwiększonego zapotrzebowania na wodę.

#### **Pytanie 7**

**Dotyczy pkt 13. w nawiązaniu do pkt 4. – O jakie konkretnie instalacje chodzi ?**

Odpowiedź:

Dot. instalacji wody.

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawca